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Start : 17:30, End : 17:50

1 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM REITERBERGER Markus * BMW M 1000 RR EWC 1 1:51.890 2 - -
2 YOSHIMURA SERT MOTUL BLACK Gregg * SUZUKI GSX-R EWC 2 1:51.892 5 0.002 0.002
3 F.C.C. TSR HONDA FRANCE HOOK Joshua * HONDA CBR1000RR-R EWC 3 1:52.654 3 0.764 0.762
4 YART Yamaha Official EWC Team CANEPA Niccolò * YAMAHA YZF-R1 EWC 4 1:52.690 5 0.800 0.036
5 ERC ENDURANCE DUCATI DAVIES Chaz * DUCATI PANIGALE V4R EWC 5 1:52.832 5 0.942 0.142
6 KM 99 MAHIAS Lucas * YAMAHA YZF-R1 EWC 6 1:53.051 5 1.161 0.219
7 Kawasaki Webike Trickstar DE PUNIET Randy * KAWASAKI ZX-10R EWC 7 1:53.195 3 1.305 0.144
8 HONDA VILTAiS RACING ALT Florian * HONDA CBR1000RR-R EWC 8 1:53.501 5 1.611 0.306
9 TECMAS-MRP BMW RACING TEAM FORAY Kenny * BMW M1000RR SST 1 1:53.835 4 1.945 0.334
10 TATI TEAM BERINGER RACING KRUMMENACHER Randy KAWASAKI ZX-10R EWC 9 1:53.992 7 2.102 0.157
11 TEAM MOTO AIN PEROLARI Corentin * YAMAHA YZF-R1 EWC 10 1:54.299 4 2.409 0.307
12 NATIONAL MOTOS HONDA SUCHET Sébastien * HONDA CBR1000RR-R SST 2 1:54.495 3 2.605 0.196
13 TEAM 18 SAPEURS POMPIERS CMS MOTOSTORE DE LA VEGA Enzo * YAMAHA YZF-R1 SST 3 1:55.005 5 3.115 0.510
14 TEAM BOLLIGER SWITZERLAND #8 THÖNI Nico * KAWASAKI ZX-10R EWC 11 1:55.182 2 3.292 0.177
15 HONDA NO LIMITS GABELLINI Lorenzo * HONDA CBR1000RR-R SST 4 1:55.327 5 3.437 0.145
16 TEAM 33 LOUIT APRIL MOTO GAMARINO Christian * KAWASAKI ZX-10R SST 5 1:55.640 6 3.750 0.313
17 Wójcik Racing Team STK WEBB Daniel * YAMAHA YZF-R1 SST 6 1:55.642 6 3.752 0.002
18 TRT27 BAZAR 2 LA BECANE WARD Thomas * SUZUKI GSX-R SST 7 1:55.854 3 3.964 0.212
19 3ART BEST OF BIKE RENAUDIN Martin * YAMAHA YZF-R1 SST 8 1:56.091 8 4.201 0.237
20 TONE RT SYNCEDGE 4413 BMW HOSHINO Tomoya * BMW M1000RR SST 9 1:56.190 8 4.300 0.099
21 CHROMEBURNER-RAC 41-HONDA LEESCH Chris * HONDA CBR1000RR-R-SP SST 10 1:56.434 2 4.544 0.244
22 PITLANE ENDURANCE - JP3 GRÜNWALD Luca * YAMAHA YZF-R1 SST 11 1:56.467 5 4.577 0.033
23 MACO RACING TEAM BOULOM Enzo * YAMAHA YZF-R1 EWC 12 1:56.492 7 4.602 0.025
24 Team LRP Poland VINCON Dominik * BMW S 1000 RR EWC 13 1:56.623 7 4.733 0.131
25 METISS PONS Gabriel * METISS EXP 1 1:56.653 8 4.763 0.030
26 TEAM ROSSO GRANZOTTO Clément * DUCATI PANIGALE V4R EXP 2 1:56.792 5 4.902 0.139
27 Motobox Kremer Racing #65 NAPOLI Christian * YAMAHA YZF-R1 EWC 14 1:56.999 6 5.109 0.207
28 SLIDER ENDURANCE CRETARO Jacopo * YAMAHA YZF-R1 SST 12 1:57.014 3 5.124 0.015
29 OG MOTORSPORT WORLD ENDURANCE TEAM ROLFO Roberto * YAMAHA YZF-R1 SST 13 1:57.048 9 5.158 0.034
30 TEAM FMR34 LYCÉE PIERRE MENDES FRANCE-M… DA-RE Dorian * YAMAHA YZF-R1 EXP 3 1:57.070 6 5.180 0.022
31 ADSS 97 HILL Stefan * KAWASAKI ZX-10R SST 14 1:57.606 5 5.716 0.536
32 BMRT 3D MAXXESS NEVERS PILOT Julien * KAWASAKI ZX-10R SST 15 1:57.679 9 5.789 0.073
33 SEIGNEUR MOTORSPORT TEAM MONT-BLANC WALLART William * BMW S 1000 RR SST 16 1:57.812 8 5.922 0.133
34 JUNIOR TEAM LMS SUZUKI KEMMER Christopher * SUZUKI GSX-R SST 17 1:57.921 10 6.031 0.109
35 FALCON RACING CHEVALIER David * YAMAHA YZF-R1 SST 18 1:58.357 8 6.467 0.436
36 TEAM VIP MOTO / DYNOPERF WALDURA Fabien * HONDAM CBR1000RR-R-SP SST 19 1:58.479 4 6.589 0.122
37 TEAM GT ENDURANCE DUPUY Eddy * HONDA CBR1000RR-R SST 20 1:58.530 7 6.640 0.051
38 UNISERV MOTO82 TEAM PEŠEK Karel * KAWASAKI ZX-10R SST 21 1:59.040 8 7.150 0.510
39 LCR ENDURANCE LEYNINGER Julien * YAMAHA YZF-R1 SST 22 1:59.148 7 7.258 0.108
40 Team Aviobike CHOY Martin * YAMAHA YZF-R1 SST 23 1:59.151 7 7.261 0.003
41 GREENTEAM 42 LYCEE SAINTE CLAIRE WANG CHANG Johan * YAMAHA YZF-R1 SST 24 1:59.759 3 7.869 0.608
42 HOLLAND MOTORSTORE RACING VAN DUFFELEN Xavier * YAMAHA YZF-R1 SST 25 2:01.335 4 9.445 1.576
43 TCP TORRESANI Cedric * YAMAHA YZF-R1 SST 26 2:01.536 4 9.646 0.201
44 CAP ENDURANCE BOIRA Anthony * YAMAHA YZF-R1 SST 27 2:01.785 5 9.895 0.249
45 TEAM 202 PARRET Florent * YAMAHA YZF-R1 SST 28 2:02.438 6 10.548 0.653

46 JMA RACING ACTION BIKE ISHIZUKA Takeshi * SUZUKI GSX-R SST 29 2:03.261 5 11.371 0.823
47 WÓJCIK RACING TEAM EWC MORAIS Sheridan * YAMAHA YZF-R1 EWC 15 - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Page : 1 / 1


